
2020002853
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu)

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:

Kontaktní osoba:

lČ
DIČ
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu)

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582/17, 796 01 prostějov
Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva a
Ing. Pavlína Waclawková, místopředseda představenstva

47675934
CZ699000899
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 6538

1. Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zbožím pomůcky
k odběru a aplikaci. Bližší specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy

2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI 1 této smlouvy kupujícímu a převádět na
jihomoravský kraj, jako jeho zřizovatele, vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve specifikaci a
rozsahu dle jednotlivých dílčích kupních smluv jednotlivá dilči kupní smlouva se přitom považuje
za uzavřenou doručením jednotlivé písemné výzvy (objednávky) do rukou prodávajícího, a to ve
znění, daném touto výzvou (objednávkou) a touto rámcovou kupní smlouvou výzva (objednávka)
kupujiciho musí obsahovat vždy údaj o specifikaci a množství objednaného zboží. datum a jméno
kupujiciho. výzvu (objednávku) kupujícího lze učinit i elektronickou formou (e-mailem ).
Prodávající je povinen tuto objednávku potvrdit.

3. Součásti dodávky zboží podle či a či 2 1 této smlouvy je vždy předáni veškerých písemných
dokladů, které jsou potřebné k používáni tohoto zboží prodávající je povinen dodat kupujícímu
nové zboží s minimálni skladovací životnosti 24 měsíců od doby dodáni Dodané zboží musí
splňovat požadavky na jakost, neporušenost baleni a řádné označeni dle platných právních
předpisů

4. Prodávající se zavazuje plnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy vždy
nejpozději do 3 pracovních dni ode dne účinnosti příslušné dilči kupní smlouvy Tento závazek
se bude považovat za splněný po předáni a převzetí přislušného zboží. Místem dodáni je
centrálni sklad v sidle zadavatele.

5. Kupující se zavazuje převzít objednané zboží podle ČI 1 této smlouvy, prosté všech zjevných
vad, ve lhůtě a místě podle této smlouvy Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, bude-li
se na něm vyskytovat jakákoliv vada.

Veňe/ná zakázka 29-20.' Pomůcky k odběru a aplikaci 2020 - 2021

2020002853



6. Nebezpečí škody na převáděném zboží podle či. 1 této smlouvy a vlastnické právo k tomuto
zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem faktického převzetí tohoto zboží

7. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajicimu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této smlouvy
jednotkovou kupní cenu jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.
Součásti těchto cen jsou veškeré náklady prodávajiciho na splněni jeho závazku k dodáni zboží
podle této smlouvy výše uvedené ceny se prodávající zavazuje garantovat po dobu podle čI. 20
této smlouvy.

8. Kupní cena podle či 7 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splněni závazku
prodávajícího k dodáni zboží podle ČI 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve lhůtě
do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni (faktury/daňového dokladu).
Faktura/daňový doklad bude doručena e|ektron|cky na email: podatelna@zzsjmk cz Na
faktuře/daňovém dokladu musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které
se faktura vztahuje: P2OVOOOOO739.

9. S převodem zboží je podle ČI 1 této smlouvy spojena záruka za jeho jakost v trvání 24 měsíců
ode dne předáni příslušného zboží V rámci záruky se prodávající zavazuje. že zboží podle ČI. 1
této smlouvy bude mít po dobu uvedené záruční lhůty vlastnosti, které jsou stanoveny touto
smlouvou, právními předpisy nebo technickými normami nebo jsou u zboží tohoto druhu obvyklé,
a že bude po dobu záruční lhůty bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této
smlouvy vyskytnou, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od doručeni příslušné písemné nebo e-
mailové reklamace kupujiciho, pokud nebude dohodnuto jinak. Vzhledem k povaze zboží podle
ČI. 1 této smlouvy lze přitom odstraněni vady provést jen výměnou vadného zboží za nové
bezvadné.

10. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se prodávajícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

11. Neodstraní-li prodávající vady zboží ve lhůtě podle či 9 této smlouvy nebo v něm z důvodů na
své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujícího, je kupující oprávněn
nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklady prodávajícího.

12. Pro případ prodlení se splněním závazku prodávajícího k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 4 této
smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez
DPH nedodané části zboží podle ČI. 7 této smlouvy Pro případ prodlení s odstraněním vady ve
lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
50,- kč za každý den prodlení s odstraněním vady Obě strany se dohodly, že zaplacením
smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno právo kupujiciho na náhradu škody v plné
výši Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace § 2050 na vztah mezi oběma stranami podle
této smlouvy.

13. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle či 4 této smlouvy o
vÍce, než 1 týden nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp výskytu 3 a vice vad na
jednom kusu zboží, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex
tune.

14. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 8 této
smlouvy o vic, než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tune.

15. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím a
prodávajicim při realizaci této smlouvy § 2079 až 2131 násl. občanského zákoníku, přičemž tato
právni úprava má přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom
vylučuje aplikaci § 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

16. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujícího. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen
v jejich článcích 1 až 21. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

Veňeyná zakázka 29-20: Pomůcky k odběru a aplikaci 2020 - 2021



17. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním
úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo
ruší, a to zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni smlouvy
zajisti kupující.

18. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran Dále
jsou smluvní strany oprávněny vypovědět smluvní vztah s 3-měsični výpovědní dobou, která
začíná běžet prvním dnem následujiciho měsíce po doručeni výpovědi druhé smluvní straně

19. Tato smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu oběma smluvním stranami dnem jejího
uveřejněni v Registru smluv, nejdříve však 1. 7. 2020.

20. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2021.

21. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dn, ,,, .., ,,, .fčLo

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka /achřa...ů', :"
Kupující

Karnen|ct.' 7y,'" ',j ·, . , l ·-

v prostějově dne 29.4.2020

Tomáš Lyžb|ck|
Předseda představenstva
prodávající

Ing. Pavlina Waclawková
místopředseda představensNa
prodávajici

Příloha č. 1
Příloha č. 2

Specifikace
Seznam zboží, ceník

j? " 'rkct Distribution a.s. Ij03
.' Č,p,ĺ skupiny AGEL

,. ,,.7',) ·n', :5u/1', 796 01 Prostějov
!Č 't,75"3¢ Ľ 'Č' CZ699000899
Tel.: r42(" l. . í:Ôi
perfectchstr0Dutjon.aµ|.a

Veňejná zakázka 29-20.' Pomůcky k odběru a aplikaci 2020 - 2021



Příloha č. 1 Specifikace

P.Č. Název Materiál Rozměr Specifikace PoZadavek na baleni Výrobce/typ

|nfuzn| souprava gravdačni pevný, hladký napichovaci trn dle ISO,
DIN Průhledná kapková komůrka. uzavíratelné zavzdušněni, kvahtni
tlačka z jednoho kusu plastu. délka hadičky 150 - 180 cm, na konci
šroubovací konektor Luer Lock s krycím uzávěrem Infuzní set musí

1 Infuzní souprava Délka min. 150. max. 180 en- byt plně funkční při propqeni se spojovací hadičkou Podmínkou je Sterůni. baleno jednothvě "yrobce: :::A, ¢yp: IS
snadná man|pu|ace v ochranných rukavicich, zejména při roztrhávaní
ochranného obalu' Při nevyhovující man|pu|ac|, či protékáni spoje
mezi hadičkou a infuzni soupravou, anebo kanylou, si vyhrazujeme
právo na vraceni zboží

PVC pro zdrav účely, Spojovaci hadička k propojeni infuzniho setu nebo injekčni stříkaČky
certifikace CE s intravenózni kanylou zakončeni Female Luer Lock/Male Luer Lock. Stenlni baleno jednothvě

2 Hadička spojovaci Hadička 1,8 x 450 LL se systémem závitu Spojovací hadička musí být plně funkční při velikost jednoho baleni max výrobce: MEDILAB ČR,
typ:1,8x450LLpropo]en| s mfuzni soupravou. Podminkou je snadná man|pu|ace v 12cm x 12 cm

ochranných rukavicich, zejména při roztrhávaní ochranného obalu'

Prodloužená spojovací hadička k propojeni infuzniho setu nebo
mjekčni stříkačky s |ntravenó,zn| kanylou, zakončeni Female Luer
Lock/Male Luer Lock. se systémem zavitu Spojovací hadička musí . výrobce: MEDILAB ČR,3 Hadička spojovaci dlouhá pro ID 1,8 x 1800 LL . . . . . . Sterúni, baleno jednothve
byt plně funkcni pri propojeni s mfuzni soupravou Podminkou je typ:1,8x1800LL
snadná man|pu|ace v ochranných rukavicich zejména při roztrháváni
ochranného obalu.

. . . . výrobce: CHIRANAjednorazova |njekcn| jehla z nerezové oceh |ubr|kovana sihkonovym · i
. . . . . . .. Baleni po 100 ks v krab|c|, vice T.ln,ecta, typ: MEDOJECT4 jehla injekčni G 25 oranžová 0,5 mm x 20 mm, G 25 olejem, s kónusem Luer l Luer Lock oranzove barvy. sikme ostri jehly. .

krabic v kartonu 25G 0,5x2Omm LLstenlně balena v měkkém obalu (NE typu blistr) .
oranžová

jednorázová injekčni jehla z nerezové oceh, |ubr|kovaná sihkonovým . . výrobce: kd Medical, typ:
5 jehla injekční G 18 růžová Nerezová oceli plast 1,2 mm x 40 mm, GIB olejem, s kónusem Luer l Luer Lock růžové barvy, šikmě ostři jehly, Baleni po 100 ks v krab|c|, vice KD-FINE 18G 1,2x4Omm

. krabic v kartonu. .sterMě balena v měkkém obalu (NE typu bhstr) LL ružová

Jednorázová |njekčn| jehla z nerezové oceli, |ubr|kovaná sihkonovým . výrobce: KD Medical, typ:
. . . . . . .. Baleni po 100 ks v krab|c|. vice6 Jehla injekční G 22 čema 0,7 mm x 30 mm, G 22 olejem. s kónusem Luer i Luer Lock cerne barvy. sikme ostri jehly, . KD-FINE 22G 0,7x30mm

. . , krabic v kartonu.sterilne balena v měkkém obalu (NE typu blistr) LL černá
výrobce: MARGOMED,7 Stříkačka injekčni 10 ml Objem 10 ml + 2 ml Baleno v krab|c|.

Iyp: 10ml + 2ml
-· - . . výrobce: MARGOMED,8 Stnkačka injekčni 20 ml Objem 20 ml " 4 ml . . . . . Baleno v krab|c|.StenIni stříkačka pro aphkaci |ec|v, Bezproblemovy chod pistu Pist Iyp: 20ml " 4ml

průhledný kalibrovaný, Snadný úchop výrobce: MARGOMED,9 Stříkačka injekčni 2 ml Objem 2 ml + 1 ml Baleno v krab|cl.
tVp: 2ml " 1ml

.. . . . PVC . výrobce: MARGOMED,10 Strikačka Injekčnl 5 ml Objem 5 ml + 1 ml Baleno v krab|cl.
Iyp: 5ml " 1ml

Trojcestný kohout bez spojovací hadičky, jeden otočný kohout o
360°, pňpojovaci kužel pozĹtlvn| s Male Luer Lock pro připojeni na výrobce: KD Medical, typ:

.. . , . Stenlně baleno á 1 ks Vice kusu11 Trojcestný kohout pro infuzní aplikaci Standard privod pacienta. pnpojovaci kužely negahvni Female Luer Lock pro . . KD-FLEX, modrý, červený
pňpojeni na přívod |nfuzn|ch roztoků a ochranné kryty na v krab|c|. nebo bily
př|po|ovacich kuželech Sterdně baleno á 1 ks

Min 5 cm šířky a min 100 Pryžově obinac¶o/ zaškrcovadlo pro stavěni masivniho krvácení . . výrobce: STERIWUND,
. . . . . . NesteMni, baleno po jednom12 Zaôkrcovadlo Esmarchovo Pryž cm délky Max 7 cm širka a anebo provedeni nekrvavě venepunkce, připadne pro aphkaci léčiv . typ: obinadlo Esmarch,

kusu Vice kusu v krab|c|max 120 cm délky. Baleno jednothve 6Ox125Omm

Škrhdlo s plastovou sponou Na opakovane použíti při intravenozni výrobce: ANPIMG LONGjI
13 Zaškrcovadlo s plastovou sponou PVC a guma Standardní velikost aphkaci, případně odběrech b|olog|ckého mater|á|u Lbovolná barva, - MEDIKCAL (POL YMED),

bez obrázku typ: plastová spona



Příloha č. 2 Seznam zboží, ceník

cena cena

. cena za ks bez cena za ks vC. velikost baleni vícekusového vícekusovéhoP.Č. Nazev DPH DPH v MJ baleni v KČ bez balení v KČ

DPH včetně DPH

1 Infuzní souprava 5,50 KČ 6,66 KČ 200 ks 1 100,00 KČ 1 331,00 KČ
2 Hadička spojovací 2,55 kč 3,09 kč 100 ks 255,00 kč 308,55 kč
3 Hadička spojovací dlouhá pro ID 5,20 Kč 6,29 Kč 50 ks 260,00 KČ 314,60 KČ
4 Jehla injekční G 25 oranžová 0,26 Kč 0,31 Kč 100 ks 26,00 KČ 31,46 KČ
5 jehla injekční GIB růžová 0,26 Kč 0,31 Kč 100 ks 26,00 KČ 31,46 KČ
6 jehla injekční G22 černá 0,23 Kč 0,28 Kč 100 ks 23,00 KČ 27,83 KČ
7 Stříkačka injekční 10 ml 0,75 Kč 0,91 Kč 100 ks 75,00 Kč 90,75 Kč
8 Stříkačka injekční 20 ml 1,05 Kč 1,27 Kč 100 ks 105,00 Kč 127,05 Kč
9 Stříkačka injekční 2 ml 0,40 Kč 0,48 Kč 100 ks 40,00 Kč 48,40 Kč
10 Stříkačka injekční 5 ml 0,55 Kč 0,67 Kč 100 ks 55,00 Kč 66,55 Kč
11 Trojcestný kohout pro infuzní aplikaci 3,25 Kč 3,93 Kč 50 ks 162,50 KČ 196,63 KČ
12 Zaškrcovadlo Esmarchovo 19,00 Kč 21,85 Kč x x x
13 Zaškrcovadlo s plastovou sponou 46,00 KČ 55,66 Kč x x x


